AVISO EDITAL DE LICITAÇÃO MUNICIPIO DE PEDRO

GOMES – Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio
do Pregoeiro, torna público aos interessados que
promoverá licitação da Modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO, Nº 009/2024 do tipo “MENOR PREÇO

ITEM” objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS

NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E

FUNDOS.: RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: do

dia 30/07/2024 às 07h00 ao dia 12/08/2024 às

23h00. (horário de Brasília) ABERTURA DAS

PROPOSTAS: dia 13/08/2024 às 08h59 (horário

de Brasília) INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE

LANCES: dia 13/08/2024 às 09h00. (horário de

Brasília) LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil –
BLL  www.bll.org.br o edital, também poderá ser retirado
pelo sitio pedrogomes.ms.gov.br  ou retirar  na sede da

Prefeitura Municipal, junto a Comissão de Pregão, de
segunda a sexta-feira,  no horário de expediente, das
7:00hrs. às 13:00hrs. (horário de Mato Grosso do Sul).

Fone Direto do Departamento de Licitação – 67 – 3230-
1587.  Na Hipótese de ocorrer feriado ou outros fatos
impeditivos, que impeça a realização da sessão pública,

fica a mesma adiada para o primeiro dia útil que se
seguir, no mesmo local e horário. PEDRO GOMES–MS,
29 DE JULHO DE 2024. RONIVALDO DIAS DA SILVA –

PREGOEIRO.

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO

Conforme dispõe o artigo 99 da

Lei Orgânica do Município

Em______/______/_______

______________________

http://www.bll.org.br/